RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI DI REGGIO EMILIA E CASTELNOVO NE' MONTI
ACHILLE PERI E MERULO

MISURA DELLA PARTECIPAZIONE

DURATA IMPEGNO

Lo statuto non prevede una scadenza

ONERI COMPLESSIVI A CARICO
DEL BILANCIO DEL COMUNE

78.690,00

NUMERO DEI RAPPRESENTANTI
DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE/ALTRI
ORGANI DI GOVERNO

1 membro nel consiglio di amministrazione designato dal Sindaco e nominato dal

Ministero

RAPPRESENTANTI DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE / ALTRI ORGANI DI GOVERNO

NOMINATIVO

COMPENSO

DATA DI NOMINA

DATA DI SCADENZA

RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI
TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:

2015

2016

2017

2.375,43

26.455,82

12.226,05

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO

COMPLESSIVO

NOMINATIVO COMPENSO DATA DI NOMINA DATA DI SCADENZA

OVI ALESSANDRO - Presidente 0 10/10/2016 10/10/2019
FERRARI ALESSANDRO -

Consigliere Nessun compenso versato * 10/10/2016 10/10/2019
PANARARI MASSIMILIANO -

Consigliere Nessun compenso versato * 10/10/2016 10/10/2019

Gettone di presenza €. 30,00 a
PIERACCI GIACOMO - Consigliere seduta 10/10/2016 10/10/2019

NEULICHEDL ROBERTO -
Consigliere

Nessun compenso versato *

29/05/2017 (Decreto
MIUR)

10/10/2019

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA" SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE
ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICHE AFFIDATE

Attivita di alta formazione musicale

* | consiglieri pur non avendo rinunciato formalmente al gettone di presenza, non hanno mai ritirato alcun compenso.




