

RAGIONE SOCIALE ENTE/SOCIETA'	ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI DI REGGIO EMILIA E CASTELNOVO NE' MONTI ACHILLE PERI E MERULO		
MISURA DELLA PARTECIPAZIONE			
DURATA IMPEGNO	Lo statuto non prevede una scadenza		
ONERI COMPLESSIVI A CARICO DEL BILANCIO DEL COMUNE	€	78.690,00	

NUMERO DEI RAPPRESENTANTI DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE/ALTRI ORGANI DI GOVERNO	1 membro nel consiglio di amministrazione designato dal Sindaco e nominato dal Ministero		
RAPPRESENTANTI DEL COMUNE NEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE / ALTRI ORGANI DI GOVERNO			
NOMINATIVO	COMPENSO	DATA DI NOMINA	DATA DI SCADENZA
RISULTATI DI BILANCIO ULTIMI TRE ESERCIZI FINANZIARI ANNI:	2015 2.375,43	2016 26.455,82	2017 12.226,05

DATI RELATIVI AGLI INCARICHI DI AMMINISTRATORE E TRATTAMENTO ECONOMICO COMPLESSIVO			
NOMINATIVO	COMPENSO	DATA DI NOMINA	DATA DI SCADENZA
OVI ALESSANDRO - Presidente	0	10/10/2016	10/10/2019
FERRARI ALESSANDRO - Consigliere	Nessun compenso versato *	10/10/2016	10/10/2019
PANARARI MASSIMILIANO - Consigliere	Nessun compenso versato *	10/10/2016	10/10/2019
PIERACCI GIACOMO - Consigliere	Gettone di presenza €. 30,00 a seduta	10/10/2016	10/10/2019
NEULICHEDL ROBERTO - Consigliere	Nessun compenso versato *	29/05/2017 (Decreto MIUR)	10/10/2019

DESCRIZIONE DELLE FUNZIONI ATTRIBUITE E DELLE ATTIVITA' SVOLTE IN FAVORE DELL'AMMINISTRAZIONE O DELLE ATTIVITA' DI SERVIZIO PUBBLICHE AFFIDATE
Attività di alta formazione musicale
* I consiglieri pur non avendo rinunciato formalmente al gettone di presenza, non hanno mai ritirato alcun compenso.